
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4255874 Datum vydání: 04.12.2024

Cena za nemovitost:

1 090 000 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme na prodej řadový rodinný dům v obci Martinice u Velkého
Meziříčí. Dům je vystavěn ze smíšeného zdiva. Je připraven k
okamžitému zahájení kompletní rekonstrukce. Byl napojen na
elektřinu, obecní vodovod a obecní kanalizaci. Je částečně
podsklepený a disponuje plně pochozí půdou, na které je možnost
vybudovat ještě další místnosti. K domku náleží menší
předzahrádka a dvorek a přístavek na dvorku. LV je čisté a domem
lze v případě potřeby ručit. Prohlídka je možná kdykoli po domluvě
s RK.

ID inzerátu ESO: 4255874
Inzerát aktualizován: 04.12.2024
Inzerát vydán: 18.06.2024
ID zakázky v RK: 1212
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 72 m2
Užitná plocha: 126 m2
Podlahová plocha: 86 m2
Plocha zahrady: 72 m2
Zastavěná plocha: 153 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michal  GALBAVÝ
Tel:

776 05 04 03
Email:

info@rkfokus.cz

RK Fokus
Tel:

Adresa:

Vaňkovo nám. 13/234, 674

01 Třebíč
Web:

www.rkfokus.cz


